עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
)תכשירים( התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

פוסטר® 100/6
תמיסה לשאיפה במשאף

החומרים הפעילים וכמותם:
כל לחיצה משחררת:

Beclometasone( 100 מק"ג בקלומטזון דיפרופיונאט אנהידרוס
dipropionate anhydrous( ו – 6 מק"ג פורמוטרול פומרט דיהידראט

.)Formoterol fumarate dihydrate(
חומרים בלתי פעילים: ראה סעיף 6 בעלון.